



MINET FARVE- & GULVCENTER A/S

Østerbrogade 3A

8722 Hedensted

CVR-nr. 33042787

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juli 2023

Haakon G. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MINET FARVE- & GULVCENTER A/S Østerbrogade 3A 8722 Hedensted
Telefon	75891422
E-mail	Faktura@minet-hedensted.dk
Hjemmeside	www.minet-hedensted.dk
CVR-nr.	33042787
Stiftelsesdato	24. juni 2010
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Henrik Holt Kim Jensen Haakon Gantrup Jensen, Direktør
Direktion	Haakon Gantrup Jensen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel, herunder salg af maling, tæpper, gardiner og enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 447.587, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.363.616, og en egenkapital på kr. 1.466.933.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.565.038	2.660.647
Personaleomkostninger	1	-1.927.538	-1.927.929
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.139	-46.139
Driftsresultat		591.361	686.579
Finansielle omkostninger		-12.346	-6.576
Resultat før skat		579.015	680.003
Skat af årets resultat	2	-131.428	-152.590
Årets resultat		447.587	527.413
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		375.000	375.000
Overført resultat		72.587	152.413
Resultatdisponering		447.587	527.413

MINET FARVE- & GULVCENTER A/S

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.046	132.185
Materielle anlægsaktiver		86.046	132.185
Deposita		107.500	107.500
Finansielle anlægsaktiver		107.500	107.500
Anlægsaktiver		193.546	239.685
Råvarer og hjælpematerialer		682.060	602.214
Varebeholdninger		682.060	602.214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		442.146	316.677
Periodeafgrænsningsposter		311.248	291.508
Tilgodehavender		753.394	608.185
Likvide beholdninger		734.616	935.057
Omsætningsaktiver		2.170.070	2.145.456
Aktiver		2.363.616	2.385.141

MINET FARVE- & GULVCENTER A/S

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		590.933	518.346
Udbytte for regnskabsåret		375.000	375.000
Egenkapital		1.466.933	1.394.346
Hensættelser til udskudt skat		0	3.520
Hensatte forpligtelser		0	3.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	79.750
Langfristede gældsforpligtelser		0	79.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		472.176	409.649
Gæld til associerede virksomheder		68.600	50.255
Selskabsskat		80.948	104.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		274.959	343.401
Kortfristede gældsforpligtelser		896.683	907.525
Gældsforpligtelser		896.683	987.275
Passiver		2.363.616	2.385.141
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	501.000	518.346	375.000	1.394.346
Betalt udbytte	0	0	-375.000	-375.000
Årets resultat	0	72.587	375.000	447.587
Egenkapital 31. december 2022	501.000	590.933	375.000	1.466.933

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter**1. Personaleomkostninger**

	2022	2021
Lønninger	1.622.876	1.667.909
Pensioner	238.484	217.485
Andre omkostninger til social sikring	66.178	42.535
	<u>1.927.538</u>	<u>1.927.929</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
Selskabsskat, aktuel	134.948	154.220
Reg. af udskudt skat	-3.520	-1.630
	<u>131.428</u>	<u>152.590</u>

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for pengeinstitut er der deponeret et skadesløsbrev t.kr. 538 med virksomhedspant.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået leasingaftale på varebil med en restløbetid på op til 29 måneder.